REQUERIMENTO nº............, de 2010
(Do Sr. Dr. Nechar)

Solicita, nos termos regimentais, que o Projeto

de Lei nº 3.487, de 2000, e seus apensos, sejam

remetidos ao Plenário, por decurso de prazo

para que a Comissão competente os analise.

Exmº. Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 52, § 6º, do Regimento Interno, solicitamos a

remessa ao Plenário do Projeto de Lei nº 3.487, de 2.000, que “dispõe sobre

medidas que amenizem o desconforto da espera, no atendimento ao público,

nos estabelecimentos que especifica”, bem como seus apensos, uma vez que

a Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania não os analisou no prazo

regimental constante do art. 52, inciso II do Regimento Interno.

Sala das Sessões,...... de novembro de 2.010.

Deputado DR. NECHAR

PP/SP